令和２年　　　月　　　日

ひたちなか・東海広域事務組合
管理者　大　谷　　明　　殿

住　　　所

電話番号

氏名等　　　　　　　　　　　　　　㊞

（自署の場合は，押印を省略できます。）

下水道料金支払猶予（納期限の延長）申請書

新型コロナウイルス感染症の影響により収入が減少したため，下水道料金の支払いが困難であることから，支払いの猶予（納期限の延長）を受けたく，下記のとおり申請します。

記

[bookmark: _GoBack]１　支払猶予（納期限の延長期間）
　　　　令和２年９月３０日まで

２　収入減少の具体的な事由
（例：勤め先が営業自粛により休業中となり，その期間給料がカットされるため。）